60.207  19.983765  1,203.162849 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  192433

60.000  19.983765  1,199.025890 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  192608

43.309  19.983765  865.472708 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  194561

Subtotal

Total

Importe con letra:

$5,036.64

$677.57

CINCO  MIL TREINTA Y SEIS  PESOS CON 64/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

4,359.07

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-03T08:35:05Fecha y Hora